
Tehosta markkinointiasi,
ohjaa kuorma-autoyrittäjät

kaupantekoon!

Arvoisa yrittäjä !

Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry:n jäsenenä on 7 200 kuljetusyritystä ja 
-yrittäjää sekä logistisia palveluja tarjoavaa yritystä. SKAL:n jäsenyrittäjät ovat 
yrittäjiä, kuten Sinäkin. Jäsenkunta on ammattinsa vuoksi kovin liikkuvaista. Auto 
on työpaikka, jolla ympäri vuorokauden taivalletaan tavallisesti satoja kilometrejä. 
Työrupeaman aikana niin ajaja kuin autokin tarvitsevat huoltoa ja tarvikkeita. 

SKAL-organisaatioon on rakennettu monipuolinen paikallisten jäsenetuliikkeiden 
verkosto, joka palvelee SKAL:n jäseniä heidän tuote- tai palvelutarpeissaan. 
Laajennamme ja monipuolistamme jatkuvasti jäsenetuliikkeiden verkostoa. 

Jäsenyrittäjämme saavat tiedot jäseneduista reaaliajassa Internetistä jäsensivuil- 
tamme. Luettelosta löytyvät jäsenetuliikkeet ja niiden tarjoamat edut  paikka- 
kunnittain. Jäsenetuliikkeitä on jo yli 600.

Tämä yhteistyötarjous on mainio mahdollisuus tehdä yrityksesi tunnetuksi, saada 
uusia asiakkaita ja pysäyttää heidät säännöllisesti yritykseesi. SKAL:n 7 200 
jäsenen yrittäjäkunta on Sinulle potentiaalia asiakaskuntaa.

Sopimus allekirjoitettavaksi ja tarra esille

Olemme laatineet jäsenetujen sopimiseksi lomakkeen, jossa 
yksilöidään ne edut, jotka yrityksesi myöntää SKAL-orga-
nisaation jäsenille. Täyttäkää lomakkeen joka kohta huo-
lellisesti ja allekirjoittakaa se joko paikallisen SKAL-yhdistyksen
edustajan kanssa tai postittakaa suoraan SKAL:iin. 
Jos täytätte sopimuksen SKAL:n edustajan kanssa hän lähettää yhden kopion 
liitettäväksi tietorekisteriimme. 

Saat myös tarrat, jotka kertovat yrityksesi olevan SKAL-jäsenetuyritys. Toivomme 
Sinun kiinnittävän ne esimerkiksi kassakoneeseen tai/ja oveen. Siinä se markkinoi 
tehokkaasti yritystäsi liikenteen ammattilaisille. 



Päivitämme edut kerran vuodessa, tammi-helmikuussa. 

Toivomme, että tiedotat sopimuksesta ja sen sisällöstä henkilökunnallesi, 
jotta järjestelmä toimii molemminpuoliseksi hyödyksi myös käytännössä.

Toivomme, että SKAL-jäsenetu annettaisiin ainoastaan 
SKAL:n jäsenkortin esittävälle henkilölle tai muutoin 
SKAL-organisaatioon kuulumisensa osoittavalle henkilölle.
Kuva vuoden 2007 jäsenkortista.  

Mikäli yrityksesi haluaa luopua SKAL-jäsenetuliikkeen
asemasta tai sopimusehdoissa tapahtuu muutoksia
toivomme saavamme tiedon välittömästi, puh. (09) 4789 9321/Ulla Eskelinen.

SKAL-jäsenetuyritysasioissa voit kääntyä järjestöpäällikkö Jari Pietilän tai viestintä- 
sihteeri Ulla Eskelisen puoleen, puh. (09) 478 999. 

Uskomme yhteistyön muodostuvan hedelmälliseksi ja SKAL-sopimuksen markkinoi- 
van tehokkaasti yrityksesi tuotteita/palveluja.

Lisätietoja Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry:stä ja kuorma-autoliikenteestä

www.skal.fi

Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL  ry
Nuijamiestentie 7, 00400 Helsinki
(09) 478 999, fax (09) 587 8520
skal@skal.fi
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